UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1673/SGDĐT-QLCL

V/v hạ điểm chuẩn tuyển sinh

vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 17 tháng 7 năm 2024

   Kính gửi: Trường THPT Kim Động.

Sở Giáo dục và Đào nhận được Tờ trình số 207/TTr-THPTKĐ ngày

16/7/2024 của trường THPT Kim Động về việc đề nghị hạ điểm chuẩn tuyển

sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025. Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến

như sau:

Đồng ý với phương án đề xuất hạ điểm chuẩn tuyển sinh vào lớp 10 của

nhà trường theo nội dung tại Tờ trình nói trên. Cụ thể: Điểm tuyển sinh vào lớp

10 trường THPT Kim Động năm học 2024-2025 sau khi hạ điểm chuẩn là

29,35.

Yêu cầu Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT Kim Động năm học

2024-2025 tổ chức xét tuyển bổ sung đảm bảo các điều kiện, tiêu chuẩn quy

định; công bố công khai điểm chuẩn tuyển sinh bổ sung của trường và danh sách

thí sinh trúng tuyển bổ sung.

Trường THPT Kim Động chịu trách nhiệm về tính chính xác thông tin và

đảm bảo về việc những thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển nhưng không nhập

học./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2024-07-19T09:05:45+0700

		2024-07-19T11:11:44+0700
	Phan Xuân Quyết

		2024-07-19T13:56:57+0700